



OBJEDNÁVKA č. 0248/2025/KŘ/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Dodavatel

IČ: 07609655 DIČ:

ILW stavby, s.r.o.

Záblatská 717/13

71300 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Rekultivace části pozemku Na Zapadlém číslo 2641/80 sousedícího s parkovištěm budovy F v katastru Moravská Ostrava a Přívoz dle cenové nabídky ze dne 25.2.2025, ta je nedílnou součástí objednávky.

Datum požadovaného splnění: 30. 04. 2025

Přílohy: cenová nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátcce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)**69 693,34 Kč****Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.**

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Datum:

Elektronický podpis: 12.3.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Silvie Součková

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 29.1.2028 11:34 +01:00

**Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu**

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

rekultivace svažitého pozemku

Místo: Na zapadlém, Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel: Krajský úřad Moravskoslezského kraje

Zhotovitel: ILW Stavby s.r.o.

Datum: 25. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	------------------------------

Náklady cenové nabídky celkem

57 597,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 597,80

D 1

Zemní práce

33 499,60

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	70,000	117,00	8 190,00
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 200 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	190,000	60,00	11 400,00
3	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	190,000	60,40	11 476,00
4	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,000	6,94	1 318,60
5	M	00572470	osivo směs luční univerzál	kg	5,000	223,00	1 115,00

D 5

Komunikace pozemní

1 953,00

6	K	581111211	Dobetonování komunikace k obrubě	m2	3,000	651,00	1 953,00
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 097,20

7	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	500,00	5 000,00
8	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	10,200	233,00	2 376,60
9	M	58932908	beton C 20/25, kamenivo frakce 0/8	m3	1,000	3 870,00	3 870,00
10	K	962042320	Bourání svahových bloků z betonu prostého do 1 m3	m3	1,000	2 450,00	2 450,00
11	K	35	Doprava	km	60,000	40,01	2 400,60

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

6 048,00

12	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,000	342,00	3 420,00
13	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,200	2 190,00	2 628,00